АДМИНИСТРАЦИЯ                                                                           МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ    .
  СУДЬБОДАРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
   НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА
    ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    20.04.2015г. № 8-П

  с. Судьбодаровка

Об утверждении   схемы  расположения
земельных участков на кадастровом плане
территории

         В соответствии со  ст 29,30  Земельного  кодекса  Российской  Федерации  от 25.10.2001 года № 136-ФЗ
       1. Утвердить  схему  расположения земельного  участка на  кадастровом плане  территории
       2. Местоположением земельного  участка : Оренбургская область, Новосергиевский район, земельный участок расположен  в южной  части  кадастрового  квартала 56: 19: 1618002, категория  земель : земли  сельскохозяйственного  назначения , вид  разрешённого  использования : земли  сельскохозяйственного назначения ,пригодные   под  пашни  , сенокосы , пастбища , занятые залежами , многолетними  насаждениями , внутрихозяйственными  дорогами , коммуникациями . лесными  насаждениями . предназначенными для  обеспечения защиты  земель от воздействия  негативных  (вредных) природных, антропогенных и техногенных  явлений ,  а также  водными  объектами , предназначенными для  обеспечения внутрихозяйственной деятельности
 ( группа № 1 ) , согласно  приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу  со  дня  его  подписания .

Глава администрации: 		             	             	Ю. В. Осипов

Разослано: ООО " Нефтегаз Геокадастр ", ФГУП ФКП  " Росреестра " по Оренбургской области, прокурору, в дело